
OPTRO RACK 19“ chladící jednotky OR-PCCE, OR-PCCJ

Chladící jednotka standard 
PROVEDENÍ
- 2 poziční nebo 3 poziční
POPIS
Chladící jednotka je konstruována jako kompaktní celek určená k instalaci do 19“ rámů. Z přední strany je osazena dvoupolohovým kolébkovým
přepínačem. Ze zadní strany je zásuvka pro přívodní kabel délky 2 m (dodává se přímo s kompletem chladící jednotky).
Ven� lační jednotka je elektrické zařízení pro prostředí určené normou ČSN EN 33 2000-5-51- ZÁKLADNÍ, proto je třeba brát zřetel na okolí ve
kterém je umístěná. Je zakázáno vystavovat ven� lační jednotku deš�ti  a umísťovat ji do vody, páry apod. Při montáži nesmí být přívodní kabel
připojený v elektrické sí�ti . Na filtrační tkaninu zanesenou (znečištěnou) prachem a jinými nečistotami nelze uplatnit záruku.

Chladící jednotka s termostatem
PROVEDENÍ
- 2 poziční nebo 3 poziční
POPIS
Chladící jednotka s bimetalovým termostatem je konstruována jako kompaktní celek určena k instalaci do 19“ rámů. Z přední strany je osazena
dvoupolohovým kolébkovým přepínačem a regulací termostatu. Ze zadní strany je zásuvka pro přívodní kabel délky 1,5 m (dodává se přímo s
kompletem chladící jednotky). Termostat je nastavitelný v rozmezí 0 až 60° C. Při dosažení požadované předvolené teploty se spustí ventilátory
chladící jednotky.

Chladící jednotka s bimetalovým termostatem je elektrické zařízení pro prostředí určené normou ČSN EN 33 2000-5-51- ZÁKLADNÍ, proto je třeba 
brát zřetel na okolí ve kterém je umístěná. Je zakázáno vystavovat ventilační jednotku deš�ti a umísťovat ji do vody, páry apod. Při montáži nesmí 
být přívodní kabel připojený v elektrické sí�ti. Na filtrační tkaninu zanesenou (znečištěnou) prachem a jinými nečistotami nelze uplatnit záruku.

VLASTNOSTI
> Povrchová úprava PNH RAL 7035 (šedá ext) a 9005 (černá)-NA DOPYT
> Rozměry: šířka 19“, výška 1U, hloubka 220 mm
> Napěťová soustava 1NPE 230V ˜50/60Hz TN-S
> Pojistka 0,63 A
> Určené prostředí dle ČSN 33 2000-5-51 -ZÁKLADNÍ
> Ochrana před nebez. dotykem dle ČSN 33 2000-4-41 samočinným odpojením zdroje

Objednávací informace

V případě požadavku černé barvy jsou nahrazena písmena „GY“ za „BK.“

IES s.r.o., Nová Rožňavská 136, 831 04 Bratislava, Slovak Republic                 Tel.:+421 2 49101400       e‐mail: ies@ies.sk 

PROVEDENÍ / TYP 
Hmotnost 

(kg)
Max.proud 

(A)
Příkon

(W)
Průtok

(m³/hod.)

0,28 65 300
0,42 97 450

KATALOGOVÉ ČÍSLO

RAL 7035 šedá

902450000002
902450000003

902450000012
902450000013

65
97

300
450

0,28
0,42

OR-PCCE-19-01-002-xxx-GY-x
OR-PCCE-19-01-003-xxx-GY-x

OR-PCCJ-19-01-002-xxx-GY-x
OR-PCCJ-19-01-003-xxx-GY-x

3,0
3,5

3,0
3,5

OR-PCCE-19-01-003-xxx-GY-x OR-PCCJ-19-01-002-xxx-GY-x

Chladící jednotka standard Chladící jednotka s termostatem




